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ITSERUSKETTAVA VAAHTO

Lehdistötiedote – L’Oréal Paris. 



Aurinko on sekä kevään ensimerkki että 
loman huippukohta, ja se houkuttelee meitä 
sen lämpimillä, kultaisilla säteillä. Se voi 
olla todellinen pakkomielle - odotamme 
malttamattomina ensimmäisiä pieniä 
auringonsäteitä ja monet naiset unelmoivat 
rusketuksesta vuoden ympäri.

L'Oréal Paris Sublime Bronze -sarja tarjoaa 
itseruskettavia tuotteita eri tarpeisiin, mutta 
yhteistä niillä kaikilla on se, että Sublime Bronze 
antaa iholle tasaisen luonnollisenkaltaisen 
värin, joka näyttää siltä, että olet juuri palannut 
aurinkolomalta.

Monen vuoden asiantuntemuksella ja 
osaamisella L'Oréal Paris on kehittänyt 
innovatiivisia ja nerokkaita tuotteita, jotka ovat 
tehneet porkkananvärisestä ihosta historiaa.

2008 L’ORÉAL PARIS LANSEERAA 

ENSIMMÄISEN ITSERUSKETTAVAN 

KUIVASUMUTTEENSA

Sublime Bronze kehittää enimmäisen 
kuivasumutteensa, jonka helppo levitys on 
airbrush-vaikutuksen ansiota. Väri ei tahraa ja 
se luo tasaisen, luonnollisenkaltaisen kauniin 
päivetyksen ilman raitoja. Uusi laajakulmainen 
L'Oreál Paris mikrosuihke on saanut 
inspiraationsa ammatilaisten tekniikoista ja siinä 
on ultrahienoja mikropartikkeleita antamaan 
tasaisen ja kuivan peittävyyden ilman raitoja.

2009 L’ORÉAL PARIS LANSEERAA 

ENSIMMÄISEN ONE-DAY VÄRILLISEN 

GEELINSÄ

Uusi tuote, värillinen geeli, antaa naisille 
välittömästi kauniin päivetyksen. Sublime 
Bronze One Day sisältää ainutlaatuisen 
päivetysteknologian, joka yhdistää 
karamelliuutetta, uusia väripigmenttejä ja 
kullanhohtoista helmiäistä. Antaa maagisen 
hehkun ja aurinkoisen ilmeen, joka näyttää 
luonnolliselta. Koska Sublime Bronze One 
Day -geeli ei sisällä itseruskettavia ainesosia, 
päivetys kestää päivän ja peseytyy pois 
saippualla.

2010 LANSEERAATAAN ENSIMMÄISET 

ITSERUSKETTAVAT, JOTKA OVAT 

KEHITETTY MIELLYTTÄVÄN TUOKSUIKSI

Uuden teknologian ansiosta L'Oréal Paris on 
kehittänyt miellyttävän tuoksuisia itseruskettavia 
tuotteita ilman tunnusomaista itseruskettavan 
hajua - tuotteet eivät paljasta kauniin ja 
päivettyneen ihon salaisuutta.

VUONNA 2012 VOIT KOKEA UUSIMMAN 
L'ORÈAL PARIS -LABORATORIOIDEN 
INNOVAATION:
ITSERUSKETTAVA VAAHTO

SUBLIME BRONZE
ITSERUSKETTAVAT TUOTTEET





KULLANHOHTOINEN KOOSTUMUS:
Sublime Bronze Golden Mousse yhdistää karamelliuu-
tetta, E-vitamiinia, DHA:ta ja kullanvärisiä partikkeleita ja 
vahvistaa ihon luonnollista sävyä - näin luot säihkyvän, 
tasaisen päivetyksen. Sublime Bronze Golden Mousse on 
kevyesti sävytetty karamellilla, antaa välittömästi luonnol-
lisenvärisen hehkuvan ihon ja luo vaikutuksen lämpimästä 
auringonpaisteesta.

Itseruskettava ainesosa DHA luo iholle päivettyneen 
ja tasaisen värin. Koostumus sisältää antioksidanttista 
E-vitamiinia taistelemaan vapaita radikaaleja vastaan, 
jotka voivat vahingoittaa solujen rakennusaineita, kuten 
proteiineja, lipidejä sekä DNA:ta. Sublime Bronze Golden 
Mousse jättää ihon pehmeän ja miellyttävän tuntuiseksi.

Uusi tunne: Täyteläinen, ilmavankevyt vaahto, joka tun-
tuu pehmeältä ja kuivuu nopeasti. 

Uusi levitys: Vaahtoa on helppo levittää ja se muuttuu 
iholla silkinpehmeäksi kalvoksi, joka imeytyy välittömästi.

Uudet tulokset: Sublime Bronze Golden Mousse -vaah-
don miljoonat kullanväriset partikkelit luovat iholle kevyesti 
hehkuvan päivetyksen - luonnollisen hienostunut ilme.

EDISTYKSELLINEN KOOSTUMUS
Ihonhoitotuotteen koostumus: Sublime Bronze Golden 
Mousse tekee ihosta kevyesti päivettyneen ja kosteuttaa 
ihoa 8 tunnin ajan (ihon kosteustason mittaus). Sublime 
Bronze Golden Mousse on kehitetty miellyttävän tuoksui-
seksi sekä antamaan tasaisen päivetyksen ilman raitoja.

90% naisista koki, että tuote on nopea levittää*. 

95% naisista koki, että Sublime Bronze Golden 
 Mousse -vaahdolla on kevyt koostumus.*

100% naisista koki, että koostumus ei jätä iholle 
 rasvaista tunnetta.*
93% naisista koki, että tuote imeytyy nopeasti.*

98% naisista koki, että heidän ihonsa sai 
 välittömästi päivettyneen värin.*

73% naisista koki, että heidän ihonsa on 
 viehättävämpi.*

83% naisista koki, että päivetys on tasainen.*

KULTAISET SÄÄNNÖT:

1 Ennen levitystä:
Pese ja kuori iho poistaaksesi kuolleita ihosoluja ja helpot-
taaksesi tasaisen päivetyksen saamista.

2 Levityksen aikana:
Hiero tuotetta tasaisesti puhtaalle iholle ja huomioi erityi-
sesti helposti unohtuvat alueet kuten kyynärpäät, nilkat ja 
polvet. Huuhtele kädet huolellisesti käytön jälkeen.

3 Levityksen jälkeisinä päivinä:
Levitä kosteusvoidetta vartalolle, jotta kaunis päivetys 
pysyy säihkyvänä ja kestää pidempään.

Sublime Bronze
Golden Mousse

*Itsearviointi, 41 naista 27-41 vuoden iässä kokeili tuotetta 3 viikon ajan.

Sublime Bronze Golden Mousse (150ml) 
Saatavilla toukokuussa 2012

EAN3600522104469 suosituskuluttajahinta-arvio 15,90 euroa

Lisätietoja:
PR- ja viestintäpäällikkö: Tarja Kuusela, puh. 09-4526 3292, 

sähköposti: tkuusela@fi.loreal.com
Kuluttajaneuvonta: puh. 075 758 000, 

sähköposti: lorealparis.neuvonta@fi.loreal.com


